
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

SC_zavinska_01 

 
25.04.2024. Nr. 

 

PROJEKTA “ATBALSTS UKRAINAS CIVILIEDZĪVOTĀJIEM JELGAVĀ” 

IESNIEGUMA IESNIEGŠANA 

 

Ievērojot Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā noteikto atbalsta apjomu un veidus 

Ukrainas civiliedzīvotājiem un ņemot vērā Latvijas valsts budžeta finansētās programmas 

“Kultūrorientācijas kursi un iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem” izsludinātā 

atklāto projektu konkursa nosacījumus, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta “Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem Jelgavā” (turpmāk - Projekts) 

iesniegumu Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Kultūrorientācijas kursi un 

iekļaušanās pasākumi Ukrainas civiliedzīvotājiem” atklātajā projektu konkursā. Projekta 

kopējās plānotās izmaksas ir līdz 100 000 euro (viens simts tūkstoši euro, 00 centi), kas ir 

100% valsts budžeta finansējums.  

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sabiedriskais centrs” vadītāju veikt 

visas nepieciešamās darbības Projekta īstenošanai, kā arī parakstīt ar Projekta īstenošanu 

saistītos dokumentus. 

 
Domes priekšsēdētājs        A.Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektores vietniece L.Daugaviete________________ 

Sagatavoja: I.Zavinska, tālrunis 29320139 ________________ 

Saskaņots: 

JVPI “Sabiedriskais centrs” vadītāja E.Veinberga ___________________ 

Finanšu departamentā: I.Krīgere ___________________ 

Juridiskajā nodaļā: L.Rinča ___________________ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova ___________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: E.Veinberga 

Nosūtīt: Finanšu departaments, JVPI “Pašvaldības iestāžu centralizētā grāmatvedība”, JVPI 

“Sabiedriskais centrs”. 

PROJEKTS 


